CSN A/C

Centro Equestre Internacional de Alfeizerdo

Prova A16 - GRANDE PREMIO

Software by JUMP OFF / www.jumpoffpor.com

Duas Maos ao cronometro
Art 273.3.3 FEP
23 de Outubro de 2016

Velocidade 350 m/min
Altura 1.45m
Total de premios 3.500 €

ORD ID HFEP CAVALO

1 402 8633 Extraordiner
2 407 6746 Sauleto Landa
3 321 8138 Tresor du Dalot
4 412 7649 Upercut Kervec
5 404 4287 Zidane

6 405 9072 Chadrick

7 413 8575 Donner

8 411 7898 Ecxotic

9 417 6710 Decoltaire T
10 406 3484 Lacy Woman
11 410 6291 Querouef de Blondel
12 409 7242 Ego de Clinton
13 403 6566 Celina

14 416 5962 Tsar d'Audouville

RFEP

814

75

21984

3976

19701

59

17299

253

86

68

4275

132

10577

814

CAVALEIRO PTS1 PTS2 PTS2M
TMP1 TMP2 OBS

Hugo Carvalho

Marco Faria Mello

Anna Lindberg

Marco Moreira Oliveira

Francisco Vaz Fontes

Sebastiao Ferreira Pinto

Pedro Rafael Carvalho

Ricardo Gil Santos

Hugo Cardoso Tavares

Antonio Vozone

Nuno Pereira Martins

Francisco Fleming

Rafael Guimaraes Rodrigues

Hugo Carvalho




